(Eredetije papíron, a Macskás} család 1 tárában. 788, szám.)

262 .

1572. november 5-én.

Nos Stephanus Báthory de Somlyo Vayuoda Transil- 
uanie et Siculorum Comes etc. Memorie commendamus per 
presentes, Quod Egregius Nicolaus Margay de olabbrette co- 
ram Nobis personaliter constitutus one(ribu)s et grauamini- 
bus Liberorum, ac cunctorum fratrum proximorum et con- 
sanguineorum suorum quos infrascriptum. tangeret seu quo- 
uismodo tangere et concernere posset negocium super se as- 
summendo, sponte et libere confessus est paiiter et retulit in 
bűne módúm. Qualiter ipse pro quibusdam grauibus et Arduis 
Admodum necessitatibus suis ipsum adpresens summe vrgen- 
tibus euitandis, Totales et integras porciones suas possessio- 
narias in possessionibus C h y k l e n  et B o l u a s n y c z a  
vocatis, in comitatu Zeoreniensi et Districtu Sebes existenti- 
bus habitas, simul cum cunctis earundem pertinencys et vtili" 
tatibus quibuslibet ad easdem porciones possessionarias de 
Jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, Egre- 
gio Casparo de Oztrow suisque heredibus in prescripta summa 
centum florenorum currentis monet9 per ipsum Nicolaum 
Margay ab eodem Casparo Oztrowy plene et Integre vt dixit 
perceptorum et Leuatorum infra Tempus B(edempcionis) Ea
rundem porcionum possessionariarum titulo pignoris inscrip- 
sisset et obligasset, prout inscripsit et obligauit coram Nobis, 
Assummendo nihilominus idem Nicolaus Margay prefatum Ca- 
sparem Oztrowy in dominio et pacifica possessione Earundem
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porcionum possessionariarum, contra quoslibet Legittimos 
impetitores, causidicos et Actores tueri protegere et defensare 
proprys suis Laboribus et expensis, barum nostrarum vigore 
et testimonio Literarum mediante. Datum in oppido Thorda 
feria quarta in festő Beati Emerici Ducis Anno domiui Mil- 
lesimo Quingentesimo Septuagesimo Secundo.

(Eredetije rongált papíron, az Ivuly család, levéltárában, Vajda* 
Hunyadon. Eascicul. 2. Nr. 3. Szöveg alatt pecsét.)

263.

1574. január 6-án.

Ulustrissime Princeps et domine Nobis clementissime 
fidelium ac perpetuorum scruitiorum nostrorum commendatio- 
nem. Twgya Nagyságod kegielmes wram, bogy ez mwlt Ka- 
raczon napyanak utanna walo wasarnapon Zent Janos nap- 
yan az wytezleo Banffy Bal, egy embere Erdély Janos áltál 
kelde ide mynekenk az Nagyságod ad(moni)toria lewelet, ky- 
nek rendj tartasa zerent my az wa(llas)okot myndennek az 
ew byteok letetele wtan fe wewen es megb irattok.